
Socialfaglig jobformidler/fleksjobkonsulent til Center for
Social og Arbejdsmarked    

Er du mester i at skabe jobåbninger og integrere ledighedsydelsesmodtagere på arbejdspladserne,
og er du dygtig til at samarbejde med borgere og virksomheder om fastholdelse i af borgere i
fleksjobansættelse? Hvis, JA – så smid en ansøgning i vores retning – det kunne være, der var et
match!
Vi søger nemlig en socialfaglig jobformidler/fleksjobkonsulent til arbejdet med fleksjobvisiterede
borgere, både ledige og fleksjobansatte.
Sammen med resten af teamet, bliver din opgave at sikre, at endnu flere borgere får en plads på
arbejdsmarkedet, og fastholdes dér. Indsatsen tager udgangspunkt i borgerens egne ressourcer,
ønsker og interesser, sammenholdt med mulighederne på det lokale arbejdsmarked.
Det er hos os vigtigt, at du kan se dig selv, som en del af en fælles opgaveløsning hvor vi løfter i
flok og sikrer den rigtige indsats, med de rigtige kompetencer, på det rigtige tidspunkt. Det gør vi
både gennem en bred vifte af interne og eksterne tilbud, ligesom vi selv løfter dele af indsatsen
sideløbende med myndighedsopgaven.
Du skal have mod på at udvide myndighedsopgaven, med de indsatser opgaven kalder på. Du skal
derfor være klar på både at opsøge, iværksætte og følge op på virksomhedsrettede indsatser, samt
lave socialt arbejde, når opgaven kalder på det. 
Ballerup Kommune er langt med sammenhængende borgerforløb – og i de tværgående teams vil
du blive en del af et kollegialt fællesskab på tværs af hele kommunen. Som et led i din ansættelse
vil du både blive undervist og trænet i at ind gå i et tværgående og tværfagligt team. Derudover vil
du blive klædt på til at varetage en tovholder funktion – for her igennem at sikrer én fælles plan for
borgeren, på tværs af kommunens forvaltninger.
Dine vigtigste opgaver                                                                                               

Hjælpe borgerne i deres jobsøgning og motivere dem til at tage ejerskab i processen●

Holde hyppige og jobrettede samtaler med ledige fleksjobvisiterede●

Kontakte virksomheder for etablering af fleksjobs og virksomhedspraktikker●

Opfølgninger på igangværende fleksjobansættelser●

Iværksætte beskæftigelsesfremmende indsatser, baseret på borgers individuelle behov●

Arbejde koordinerende og tværfagligt med de med borgere, der har komplekse udfordringer,

hvor du har blik for borgerens beskæftigelsesmæssige, helbredsmæssige og sociale situation

– og for at inddrage relevante samarbejdspartnere (fx misbrugscenter, socialområdet m.fl.)

●

Dine kompetencer                                                                                                      

Du er af den overbevisning, at alle kan bidrage på arbejdsmarkedet, og du har erfaring med

at få borgere med nedsat arbejdsevne, ind på arbejdsmarkedet

●

Du har en uddannelsesbaggrund inden for det socialfaglige område, fx socialrådgiver eller

socialformidler eller har relevant erfaring inden for beskæftigelsesområdet

●

Du har kendskab til arbejdsmarkedet og beskæftigelseslovgivningen●

Du formår at se sammenhænge og italesætte borgerens ressourcer samt virksomhedernes

behov

●

Du har evnen til at organisere, strukturere og planlægge opgaverne systematisk●

Du prioriterer et højt niveau af dokumentation og datadisciplin●

Du har gode relationelle og tillidsskabende kompetencer●

Du arbejder i høj grad tværfagligt og tværsektorielt●

Du har erfaring med at anvende fagsystemerne på beskæftigelsesområdet. Vi arbejder med

FASIT, VITAS og SBSYS

●

Du har kørekort.●

Det får du hos os                                                                                                    

Et spændende og udfordrende job●

Engagerede og dygtige kolleger ●

En arbejdsplads, hvor vidensdeling og arbejdsglæde har høj prioritet●

En arbejdsplads med plads til mangfoldighed og humor●



Løbende systematisk sagsgennemgang med teamleder eller fagkonsulent●

En arbejdstid på 37 timer ugentlig med flekstidsordning.●

Hvem er vi                                                                                                                    
Vi er et team bestående af 6 jobformidlere/fleksjobkonsulenter og en teamleder. Vi er forankret i
Helhedsafsnittet, der er en del af Center for Social og Arbejdsmarked. Afsnittet løfter en bred vifte
af opgaver inden for beskæftigelses, såvel som socialområdet. 
Afsnittet består bl.a. af team Aktivitetsparat, der varetager beskæftigelsesindsatsen for
aktivitetsparate kontanthjælpsmodtagere og borgere i ressourceforløb. 
Vi sidder i storrumskontor med aktivitetsbaseret indretning og clean desk princip.
Vil du vide mere              
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte konstitueret teamleder Nina Agergård Kawa på
telefon 2341 8527.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn                                                                                    
Ansættelsesdatoen er den 1. november 2024.
Vi forventer at holde samtaler den 26. september 2024.
Ansøgningsfrist: 24. september 2024
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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